

OTTAWA COUNTY HIGHWAY DISTRICTS 1, 2, 3		
BID 2016-2017.20: 6-mo CONCRETE PRODUCTS		
OPENED: December 5, 2016 @ 9:05 AM		
Period of Bid: January 1, 2017 thru June 30, 2017		
<i>Motion by Earls to accept the only bid submitted 2nd by Wryick</i>		
Bid Awarded to Sculock Industries		
Page 1 of 4		SCURLOCK
INSIDE DIAMTER		
12"	CLASS III CIRCULAR CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	6
	Delivered Price Per Linear Foot	8.25
	Delivered Price of FLARED END SECTION	250.00
15"	CLASS III CIRCULAR CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	6
	Delivered Price Per Linear Foot	10.50
	Delivered Price of FLARED END SECTION	290.00
18"	CLASS III CIRCULAR CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	7 1/2
	Delivered Price Per Linear Foot	13.25
	Delivered Price of FLARED END SECTION	325.00
21"	CLASS III CIRCULAR CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	
	Delivered Price Per Linear Foot	
	Delivered Price of FLARED END SECTION	
24"	CLASS III CIRCULAR CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	7 1/2
	Delivered Price Per Linear Foot	18.25
	Delivered Price of FLARED END SECTION	410.00
27"	CLASS III CIRCULAR CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	
	Delivered Price Per Linear Foot	
	Delivered Price of FLARED END SECTION	
30"	CLASS III CIRCULAR CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	7 1/2
	Delivered Price Per Linear Foot	27.00
	Delivered Price of FLARED END SECTION	481.00

Page 2 of 4		SCURLOCK
36"	CLASS III CIRCULAR CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	7 1/2
	Delivered Price Per Linear Foot	36.50
	Delivered Price of FLARED END SECTION	897.00
42"	CLASS III CIRCULAR CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	7 1/2
	Delivered Price Per Linear Foot	60.75
	Delivered Price of FLARED END SECTION	1200.00
48"	CLASS III CIRCULAR CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	7 1/2
	Delivered Price Per Linear Foot	66.50
	Delivered Price of FLARED END SECTION	1385.00
54"	CLASS III CIRCULAR CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	7 1/2
	Delivered Price Per Linear Foot	75.00
	Delivered Price of FLARED END SECTION	1890.00
60"	CLASS III CIRCULAR CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	7 1/2
	Delivered Price Per Linear Foot	96.00
	Delivered Price of FLARED END SECTION	1975.00
66"	CLASS III CIRCULAR CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	
	Delivered Price Per Linear Foot	
	Delivered Price of FLARED END SECTION	
72"	CLASS III CIRCULAR CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	6
	Delivered Price Per Linear Foot	121.00
	Delivered Price of FLARED END SECTION	
78"	CLASS III CIRCULAR CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	
	Delivered Price Per Linear Foot	
	Delivered Price of FLARED END SECTION	
84"	CLASS III CIRCULAR CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	
	Delivered Price Per Linear Foot	
	Delivered Price of FLARED END SECTION	
96"	CLASS III CIRCULAR CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	6
	Delivered Price Per Linear Foot	243.00
	Delivered Price of FLARED END SECTION	

Page 3 of 4		SCURLOCK
INSIDE DIAMETER		
18"	HORIZONTAL ELLIPTICAL CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	7 1/2
	Delivered Price Per Linear Foot	29.00
	Delivered Price of TAPERED END SECTION	625.00
24"	HORIZONTAL ELLIPTICAL CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	7 1/2
	Delivered Price Per Linear Foot	32.00
	Delivered Price of TAPERED END SECTION	660.00
30"	HORIZONTAL ELLIPTICAL CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	7 1/2
	Delivered Price Per Linear Foot	44.00
	Delivered Price of TAPERED END SECTION	890.00
36"	HORIZONTAL ELLIPTICAL CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	7 1/2
	Delivered Price Per Linear Foot	52.00
	Delivered Price of TAPERED END SECTION	1370.00
42"	HORIZONTAL ELLIPTICAL CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	7 1/2
	Delivered Price Per Linear Foot	68.00
	Delivered Price of TAPERED END SECTION	1650.00
48"	HORIZONTAL ELLIPTICAL CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	7 1/2
	Delivered Price Per Linear Foot	84.00
	Delivered Price of TAPERED END SECTION	1950.00
54"	HORIZONTAL ELLIPTICAL CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	6
	Delivered Price Per Linear Foot	104.00
	Delivered Price of TAPERED END SECTION	2600.00
60"	HORIZONTAL ELLIPTICAL CONCRETE PIPE	
	Joint Length(s) Available	
	Delivered Price Per Linear Foot	
	Delivered Price of TAPERED END SECTION	
26' CONCRETE BRIDGE FORMS (Span x Rise @ 26' Length)		
	24' x 6' x 26'	34181.33
	24' x 9' x 26'	28601.33
	27' x 6' x 26'	44616.00
	27' x 9' x 26'	50232.00
	30' x 6' x 26'	49608.00
	30' x 9' x 26'	56160.00

Page 4 of 4		SCURLOCK
	26' CONCRETE BRIDGE FORMS (Span x Rise @ 26' Length)	
	35' x 6' x 26'	66274.00
	35' x 9' x 26'	73762.00
	40' x 6' x 26'	82524.00
	40' x 9' x 26'	91884.00
	NEW PRECAST BOX SECTIONS FOR CULVERTS	
	Dimensions Available	5x3x6
	Delivered Price per Foot	171.22
	Total Cost per Section	1027.32
	Dimensions Available	8x4x6
	Delivered Price per Foot	234.95
	Total Cost per Section	1409.70
	Dimensions Available	6x4x6
	Delivered Price per Foot	202.55
	Total Cost per Section	1215.30
	Dimensions Available	7x4x6
	Delivered Price per Foot	218.75
	Total Cost per Section	1312.50
	Dimensions Available	3x2x6
	Delivered Price per Foot	65.00
	Total Cost per Section	390.00
	Dimensions Available	
	Delivered Price per Foot	
	Total Cost per Section	
	Dimensions Available	
	Delivered Price per Foot	
	Total Cost per Section	